
Центральный комитет профсоюза работников строительства и промышленности строительных материалов РФ 

 

Свердловская областная организация профсоюза работников 

строительства и  промышленности строительных материалов РФ 
620075, г. Екатеринбург, ул. Пушкина, д. 10, оф.515 Факс: (343) 371-20-16, тел. 371-06-61, 

E-mail: sops96@e1.ru 

  

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА 

заседания исполкома 

 

«19» февраля 2020г.                                                                      № 01-9 
                                                        г. Екатеринбург 

 

О конкурсе «Лучший специалист по 

охране труда в стройкомплексе 

Свердловской области 2019 года» 

 

Рассмотрев практику проведения ежегодного конкурса «Лучший 

специалист по охране труда в стройкомплексе Свердловской области» 

 

Исполком обкома профсоюза 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить Положение об условиях и порядке проведения 

ежегодного областного конкурса «Лучший специалист по охране труда в 

стройкомплексе Свердловской области» в новой редакции; 

2. Объявить о начале конкурса «Лучший специалист по охране труда в 

стройкомплексе Свердловской области 2019г.» с 19 февраля 2020г.; 

3. Разместить на интернет-сайте Свердловской областной организации  

профсоюза строителей России информацию о начале конкурса; 

4. Довести до социальных партнеров информацию о начале конкурса 

«Лучший специалист по охране труда в стройкомплексе Свердловской 

области 2020г.»; 

5. Участникам конкурса представить заявки, информационные карты и 

аналитические записки в Свердловскую областную организацию  

профсоюза строителей России в срок до 15 мая 2020г.; 

6. Утвердить состав конкурсной комиссии; 

7. Контроль за проведением конкурса возложить на Монахова Е.Д - 

технического инспектора труда Свердловской областной организации  

профсоюза строителей России. 

 

 

Председатель обкома  В.В. Юстус  

профсоюза  

 


